Главе Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от ____________________________________
                                                                     (полное и сокращенное (если имеется) наименование
______________________________________
        юридического лица, в том числе фирменное наименование)

_____________________________________________________

______________________________________

(организационно-правовая форма юридического лица)

_____________________________________________________

(юридический адрес, место нахождения и номер телефона

_____________________________________________________

                                                                                           юридического лица)

З А Я В Л Е Н И Е
о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка
Прошу выдать разрешение на право организации _______________________________ рынка,                                                                    (тип рынка, который предполагается организовать)
расположенного по адресу: _________________________________________________________

                      (место расположения объекта или объектов недвижимости, где предполагается организовать рынок)

________________________________________________________________________________

                     (государственный регистрационный номер записи о создании юридического лица)
________________________________________________________________________________

(данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в
Единый государственный реестр юридических лиц)
________________________________________________________________________________
(идентификационный номер налогоплательщика)

________________________________________________________________________________________________
(данные документа о постановке юридического лица на учет в налоговом органе)
Прилагаемые документы: __________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________                      _____________                        _______________________
           Должность Заявителя                                                          Подпись                                                   (фамилия, инициалы имени и отчества)
«____»_________ 20__ г.                             М.П.